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2023  YILI MAYIS AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 

 12 Mayıs’ta Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu süreç yenileme toplantısı 
yapılmıştır. 

 

 Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni kapsamında;  Yapılan başvuruların dosyaları 
incelenmiş ve 10 Mayıs tarihinde gelen başvuruların masa başı değerlendirmesi için Saha 
Ekibi ile toplantısı yapılmıştır.  16 Mayıs – 31 Mayıs tarihleri arasında masa başı 
değerlendirmeyi geçen firmalara saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.    
 

 KSO 4. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi için destekleyen kurum-kuruluş ve 
firmalardan logo talepleri yapılmıştır.  
 

 12 Mayıs 2023 tarihinde Kocaeli Sanayisi’nde Dijital Dönüşüm Projesi isimli Teknik Destek 
Projesinin başvuru  dosyası Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’na teslim edilmiştir. 
 

 GES Projesi ile ilgili 15 Mayıs 2023 tarihinde V-Touch firması ile toplantı yapılmıştır. 25 
Mayıs 2023 tarihinde  Güneş Enerjisi Uygulamaları ve Ortak GES şirketi konulu anket 
üyelere duyurulmuştur.  
 

 Valilik koordinatörlüğünde yürütülecek olan “Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 
İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli İçin Eşleştirme Projesi - CLIMPs” isimli AB Projesi 23 
Mayıs 2023 tarihinde Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

 
Oda Görüşleri 
 
5 Mayıs 2023 tarihinde CHP Kocaeli Milletvekili adaylarına, 11 Mayıs 2023 tarihinde AKP Kocaeli 
Milletvekili adaylarına Kocaeli Sanayisi ile ilgili tanıtım dosyası sunulmuştur.   
 
Uluslararası İlişkiler  

 
 
 
 
16 Mayıs 2023 tarihinde Macaristan 
Türkiye Büyükelçiliği makamında 
ziyaret edilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Uluslararası İlişkiler  
 

 
 
 
 
 
16 Mayıs 2023 tarihinde 
Umman’dan gelen heyet Odamızda 
ağırlanmıştır.  
 
 
 
 
 
16 Mayıs 2023 tarihinde 
Macaristan Sanayi ve Ticaret 
Odası’nda Macar ve Türk firmaları 
arasında gerçekleştirilen tanışma 
ve ikili iş görüşmelerine heyet 
olarak katılım sağlanmıştır.  
 
 

 
 

 
17 Mayıs 2023 tarihinde 
Macaristan’daki Industry Days ve 
Automotive Hungary fuarları 
katılımcı üye firmalarımız ile 
ziyaret edilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Hazırlanan Raporlar ve Bilgi notları 
 

 Sanayi kuruluşlarının mevcut durumunu belirleme anket sonuçları raporlanmıştır. 

 Ekonomi ve gündeme ilişkin bilgilendirme raporları hazırlanarak Başkanlığa iletilmiştir.  
 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar  

 
Enerji Verimliliği ve Enerjide Dijitalleşme… 
 
Odamız ve VTC Enerji A.Ş. ile “Enerji 
Verimliliği ve Enerjide Dijitalleşme” 
Semineri 4 Mayıs’ta gerçekleştirildi. 
Seminerde; güncel ve yürürlükteki enerji 
verimliliği teşvikleri, enerji etütleri 
süreçleri, dijital enerji yönetimi, 
yenilenebilir enerji kaynaklarının 
sertifikalandırılması, ISO 50001 
sertifikasının önemi ve enerji piyasasındaki 
son gelişmeler anlatıldı ve katılımcıların soruları cevaplandırıldı.Seminere konuşmacı olarak VTC 
Enerji A.Ş. – Satış Müdürü Merve Kaçmaz ve VTC Enerji A.Ş. – Sanayi Etüt Proje Uzmanı & Enerji 
Yöneticisi Ahmet Bekaroğlu katıldı.  

 
Küresel Ticaret & Gümrük Trendleri ve Güncel Vergi Dünyası… 

 
Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile 
5 Mayıs’ta Küresel Ticaret & Gümrük 
Trendleri ve Güncel Vergi Dünyası 
hakkında bir bilgilendirme toplantısı 
yapıldı. Seminerde: Güncel vergi ve 
gümrük konuları, vergi gündeminin 
en çok konuşulan konularından 
alacakların yapılandırması / matrah 
arttırımı / ek Vergi konularında 
önemli hususların belirtilmesi ve 
2023 yılında Mali Gündeminde yer 
alan konulara özellikle enflasyon 
muhasebesi uygulamasına değinildi. 

Toplantıda; KPMG Türkiye Tam Tasdik ve Dolaylı Vergi Hizmetleri Lideri, Vergi Bölümü 
Şirket Ortağı Yavuz Öner, KPMG Türkiye Vergi Bölümü, Şirket Ortağı Mert Öner, KPMG 
Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret Hiz. Bölüm Başkanı, Vergi Bölümü Şirket Ortağı Murat 
Palaoğlu, KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret Hizmetleri, Vergi Bölümü Direktörü Volkan 
Gök ve KPMG Türkiye Gümrük ve Dış Ticaret Hizmetleri, Vergi Bölümü Kıdemli Müdürü 
Seçil Altınöz konuşmacı oldular.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar  
 
Güneş Enerjisi Uygulamaları ve Ortak GES Şirketi… 

 
Odamız ve Enerjisa Üretim A.Ş. iş 
birliği ile 11 Mayıs’ta “Güneş 
Enerjisi Uygulamaları ve Ortak GES 
Şirketi” konulu bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. 
 
Toplantıda; KSO çatısı altında 
kurulacak şirket hakkında bilgi, 
Yasal prosedür (Şirket nasıl 
kurulmalı, ortaklık yapısı), 
Finansman, kredi ve teknik destek, 
Maliyetler (projelendirme, yatırım, 
işletme, bakım ve onarım vb.), 

Yasal izin süreçleri (arazi bulunması, proje geliştirme, çağrı mektubu, ÇED, imar izinleri), GES 
kurulması, işletilmesi ve bakım-onarım süreci, Faturalandırma süreci gibi konular aktarıldı. 
Enerjisa Strateji ve Portföy Yönetimi Direktörü Egemen Yamankurt, Enerjisa Müşteri Çözümleri ve 
Yeşil Enerji Ticareti Müdürü Ferdi Gökçek ve Enerjisa Türkiye Ticaret Lideri Hüseyin Yeğin 
görüşlerini paylaştılar.  

 
EYT Düzenlemesi … 

 
Odamız tarafından “EYT düzenlemesi, 
EYT’nin işverenlerimize yansıyan pozitif 
ve negatif yönleri ile SGK alacaklarının 
7440 sayılı yapılandırma kanunu 
çerçevesinde değerlendirilmesi” konulu 
bilgilendirme toplantısı 17 Mayıs’ta 
organize edildi. Toplantıda;  Sosyal 
Güvenlik Başmüfettişleri ve aynı 
zamanda İş ve Sosyal Güvenlik 
Uzmanları Sayın Mahmut Çolak ve Sayın 
İsmail Melih Arıkan sunumlarını 
paylaştılar.  Seminer kapsamında; EYT 
düzenlemesinin genel olarak içeriği, bu 

düzenleme ile getirilen işverenlerimizin başta kıdem tazminatı yükü olmak üzere diğer işçilik 
ödemeleri karşısındaki durumu, EYT kapsamında emekli olan çalışanların tekrar işe başlatılmaları 
halinde işverenlerimize getirilen teşvik konuları ile 7440 sayılı kanun çerçevesinde SGK’ya olan 
hangi borçların yapılandırmaya gireceği, yapılandırılan borçların işletmeye sağlayacağı yararlara 
ilişkin bilgilendirmeler yapılmış olup, sunumların sonunda firma temsilcilerinin soruları 
cevaplandırıldı. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar  

 
AR-GE Konularında Dikkat Edilmesi Gereken Uygulamalar ve Fırsatlar… 

 
Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile AR-GE 
Konularında Dikkat Edilmesi Gereken 
Uygulamalar ve Fırsatlar hakkında 26 
Mayıs’ta bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Seminerde: “İmalat, yazılım 
firmaları için hangi teşvik mekanizmaları 
vardır? Ar-Ge/Tasarım merkezi nasıl olunur? 
Teknopark’ın faydaları nelerdir? Kimler 
Tübitak yazabilir? KOSGEB’de Ar-Ge için 
hangi programlar vardır?” gibi devletin teşvik 
mekanizmalarıyla ilgili tüm sorulara yönelik 
bilgilendirmeler yapıldı. Toplantıda; KPMG 
Türkiye Vergi Bölümü, Ar-Ge ve Devlet Teşvikleri Direktörü Şaban Ataçuran, KPMG Türkiye Vergi 
Bölümü, Ar-Ge ve Devlet Teşvikleri Müdür Yardımcısı İrem Saygın ve KPMG Türkiye Vergi Bölümü, 
Ar-Ge ve Devlet Teşvikleri Müdür Yardımcısı Başak Polat sunumlarını paylaştılar.  
 
GEKAP (Geri Kazanım Katılım Payı) Uygulamaları… 
 

Odamız ile KPMG Türkiye iş birliği ile 
GEKAP (Geri Kazanım Katılım Payı) 
Uygulamaları hakkında 30 Mayıs’ta bir 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Seminerde: Geri Kazanım Katılım Payı 
(GEKAP) uygulaması ve mevzuatı 
hakkında bilgilendirme, önümüzdeki 
dönemde bu alanda dikkat edilmesi 
gereken unsurlar ve sık yapılan hatalar 
hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 4 Mayıs 2023; Türkiye’nin Katma Değer Merkezi Kocaeli Zirvesi (Wellborn Luxury Hotel ) 
 

 5 Mayıs 2023 ; Ticaret Bakanı Katılımıyla Gerçekleştirilen Samsun Yatırım Ve İhracat Zirvesi 
 

 9 Mayıs 2023; İKV Yönetim Kurulu toplantısı. 
 

 11 Mayıs 2023; Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 11 Mayıs 2023; TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Mayıs ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 12 Mayıs 2023; KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı. 

 15 Mayıs 2023; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu toplantısı. 

 16-17 Mayıs 2023; Kocaeli Sanayi Odası  Macaristan Heyet ziyareti. 

 29 Mayıs 2023; TOBB AB  Uyum Komisyon Toplantısı. 

 30-31 Mayıs 2023 ; TOBB Genel Kurul Toplantısı. 
 
Mayıs  ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Mayıs 2023 tarihinde ticari veri sağlayıcı “Tendata” programı yetkilileri ile  
gerçekleştirilen toplantıya Odamız İş Geliştirem Memuru katılmıştır.  

 4 Mayıs’ta KBB’nin Kentsel Lojistik Çalıştayına Odamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır.  

 4 Mayıs 2023 tarihinde Ekonomi Gazetesi tarafından düzenlenen Kocaeli Zirvesi’ne 
Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır.  

 11 Mayıs 2023 tarihinde TOBB Kimya Sektör Meclis Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme 
Sorumlusu katılmıştır. 

 11 Mayıs’ta Ford Otosan Paydaş Çalıştayı’naOdamız İş Geliştirme Uzmanı katılmıştır. 

 24 Mayıs 2023 tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından Ankara’da 
düzenlenen KKDİK Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Sorumlusu katılmıştır. Toplantıda, 
sanayicilerin ilgili yönetmelik ile ilgili yaşadığı sorunlar aktarılmıştır. 

 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
Kocaeli Sanayi Odası Mayıs ayı Meclis  Toplantısına konuk konuşmacı olarak Kocaeli Vergi 
Dairesi Başkanı Dr.Osman Eşgin konuk oldu…  
 

Odamız mayıs ayı  Meclis toplantısı Meclis 
Başkanı H. Tahsin Tuğrul Başkanlığında 10 
Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirildi.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu söz alarak; Ekonomik veriler 
(ihracat rakamları, en fazla ihracat yaptığımız 
ilk beş ülke, ithalat rakamları, dış ticaret açığı, 
reel efektif döviz kuru, enflasyon verileri, 
nisan ayı kapasite kullanım oranları) 
hakkında, Odamızın ve ilimizin ekonomik ve 

sosyal güncel verileri hakkında, Odamızın Nisan ve Mayıs faaliyetleri hakkında, “El Verin Ev 
Yapalım” kampanyası hakkında bilgi verdi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
 
Toplantının devamında, Ziraat Bankası Kocaeli Şube 
Yöneticisi Sayın Serkan Okan Dinçer söz alarak; TOBB 
tarafından deprem bölgesi için başlatılan İş Dünyası Konut 
Kampanyası’na yönelik sundukları desteklerden ve faizsiz 
kredi imkânlarından söz etti. 
 
 

 
 
 
 
 
Toplantının sonunda konuk konuşmacı Kocaeli 
Vergi Dairesi Başkanı Dr. Osman Eşgin,  “Vergi ve 
Diğer Bazı Alacakların Yapılandırılması” 
konusunda Meclis Üyelerini bilgilendirdi, merak 
edilen soruları yanıtladı. 
 
 
 
 
 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  (3. / 4. Meslek Komiteleri)  
 

 Reel sektörde yaşanan döviz sıkıntısı görüşüldü. 
 Yüksek enflasyonun maliyetlere olan etkisi görüşüldü. Döviz kuruna ilişkin beklentiler 

paylaşıldı.  
 Sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu.  

 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Depo kira ve nakliye ücretlerinin yüksekliği konusunda görüşüldü: Kiraların günlük %0,2 
aylık %6 olduğu ifade edildi. Depoların boş olmasına rağmen malların depolardan 
çekilmesi yönünde baskı yapıldığı belirtilerek, stok sahalarının ve depo tahsislerinin 
sağlanması talep edildi.  Konuyu Odamızın  ilgili kurumlara (OGM) resmi yazı ile iletmesine 
karar verildi.  

 AB’nin ormansızlaşma   (Deforestration)  mevzuatını kabul ettiği belirtildi.  Avrupa 
Birliği’nin ormansızlaşmaya neden olan ürünlerin satılmasını engellemek için,  
ormansızlaşmayla bağlantılı ürünlerin ithalatını yasaklayan Ormansızlaşmayı Önleme 
Yönetmeliği  üzerinde anlaşmaya vardığı, Ürünlerini AB’de satan şirketlerin, mallarının 
ormansızlaşmayla bağlantılı olmadığını kanıtlamak zorunda kalacakları aksi halde  para 
cezalarıyla karşı karşıya kalabilecekleri belirtildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 9-11 Haziran tarihleri arasında Bulgaristan’da Bulgar İş Forumunun gerçekleştirileceği 
belirtilerek söz konusu tarihlerde Hem foruma katılmak hem de Kastamonu Entegre’nin 
Bulgaristan’daki tesisinin ziyaret edilmesi konusunda Odamızın desteği talep edildi.  

 Kanunen var olan ancak uygulanmayan ve Orman Genel Müdürlüğü yetkilileri ile sektör 
temsilcilerinin birbirlerinden habersiz çelişen uygulamaları nedeniyle doğru bilgilere 
erişilemediği belirtildi. 

 Yasaklı Orman ürünleri ve hammadde fiyatları hakkında bilgi paylaşımında bulunuldu.  
 

8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Komite görüşleri de alınarak hazırlanan ve TOBB tarafından yürütülen değerlendirmeler 
sonucunda yayınlanan yeni Madeni yağ Kriteri hakkında bilgilendirme yapıldı, kom ite 
üyelerimiz ile paylaşılmasına karar verildi. 

 Sektörde yaşanan işçi problemleri hakkında görüşüldü, konu ile ilgili TOBB desteği alınarak 
bir çalışma başlatılması talep edildi. 

 Mayıs ayı içerisinde firma ziyareti düzenlenmesine karar verildi. 
 
9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Firmalardaki EYT süreci konusunda görüşüldü. Son durum konusunda bilgi alışverişi 
yapıldı. 

 12-13 Eylül 2023 tarihinde düzenlenecek 4. Proses Emniyeti Sempozyum ve Sergisi 
konusunda görüşüldü. Mayıs ayı içerisinde kurulların oluşturulması ve ilk Düzenleme 
Kurulu Toplantısı’nın yapılması kararı alındı. Sempozyumun farklı konsepte düzenlenmesi 
ve deprem konusunun da işlenmesi kararları alındı.  

 KKDİK Mevzuatı konusunda görüşüldü. İKMİB, BOSAD ve TKSD olarak konuyla ilgili bir üst 
komisyonun kurulduğu ve bu komisyon tarafından bir sektörel etki analiz raporu 
hazırlanarak ilgili Bakanlıklara iletileceği bilgisi verildi.  

 Haziran ayı başında EBSO ve İSO’yu davet ederek ortak toplantı yapılması ve daha önceki 
toplantıda alınan kararlardaki son durumun gözden geçirilmesi kararı alındı. 
 

11. Meslek Komitesi (Tıbbi ve Zirai Kimyasal Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Sektörel konularda görüş alışverişinde bulunuldu. 
 Seçim sonrası piyasaların üretimi destekleyici yönde hareket alması beklentisinde olduğu 

belirtildi. 
 Nakde ulaşım ve döviz kurlarının her sektörde olduğu gibi bizim sektörü de olumsuz yönde 

etkilediği belirtildi. 
 

13. Meslek Komitesi ve 34.Meslek Komitesi (Plastik Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 34.Meslek Komitesi Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu ile ortak toplantı yapıldı. 
Toplantıda ortak sorunlar ve yapılabilecek projeler görüşüldü. 

 34. Meslek komitesinin de katılımı ile plastik atığın geri dönüşümü ile ilgili proje yapılması 
ve bu kapsamda PAGEV’in ziyaret edilmesine karar verildi. 

 
 

https://kosano.org.tr/34-komite/
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Kurdaki belirsizlik nedeniyle iş sözleşmelerinde sorunlar yaşanmakta ve bu durum ticareti 
ciddi etkilemektedir. 

 Karbon ayak izinin düşürülmesi ve yeşil enerji konularında DCUBE firması yetkilisi Başak 
Demir tarafından sunum ve bilgilendirme yapıldı. 
 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Alüminyum sektöründe, geri kazanım projesi hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur.  
 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Ülkemizdeki son ekonomik gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 
 
21.Meslek Komitesi (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Teksan Jeneratör Elektrik Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi ziyaret edilerek üretim 
faaliyetleri hakkında bilgi alındı.  

 Seçim öncesi Türkiye ekonomisi hakkında konuşuldu.  
 Meslek Liselerinin sektör için önemi hakkında görüşüldü. Ara eleman eksikliğini 

kapatabilmek için meslek lisesi ilgili yapılabilecek projeler konuşuldu. 
 Bir sonraki toplantının 15 Haziran tarihinde MKS firmasında yapılmasına karar verildi. 

Toplantı sonrasında meslek lisesi ziyareti planlandı. 
 

24. ve 36. Meslek Komiteleri ( Motorlu Kara Taşıtları ve Yan Sanayi Ürünleri / Motorlu Taşıt ve 
Aksesuar Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Değişen Global rekabet ve Pazar koşullarının Türk Otomotiv Sanayine yansımaları 
konusunda Odamızca bir çalışma ve raporlama yapılmasına karar verildi. 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Firma ziyaretleri hakkında görüşüldü. 27. Meslek Grubundaki firmaların sektörel 
dağılımından bahsedildi. Atık, enerji ve makine sektörlerindeki firma sayıları söylendi. 
Firma ziyaretlerine 9. Dönem itibariyle gruba yeni kayıt olan üyelerden başlanması kararı 
alındı.  

 Atık sektöründe faaliyet gösteren firmaların en büyük sıkıntılarından biri olan yangın 
konusu ele alındı. Bu kapsamda tesislerin sigortalanası, İSG önlemleri gibi konular 
görüşüldü. Yangınların algılanması ve söndürülmesi konusunda üyelerin ihtiyaçlarının 
belirlenmesi ve talepler doğrultusunda danışmanlar vasıtasıyla eğitim/bilgilendirme 
yapılması önerildi.  

 Bu kapsamda, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından firmalara gönderilmiş olan Dirençli 
Şehir konulu yazının işlerliği açısından doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması yönünde 
teşvik edilmesi önerildi.  

 Kocaeli İtfaiye Dairesi Başkanına komite olarak bir ziyaret düzenlenmesi kararlaştırıldı. 
(Uygun olması durumunda 13 Haziran 2023 tarihinde) 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Kocaeli İtfaiye Dairesi Başkanı ile görüşme çıktılarının bir toplantı ile 27. Meslek Grubuyla 
paylaşılmasına karar verildi. Bu toplantı tarihinin izin dönemlerine denk gelmemesi 
açısından yaz aylarının geçmesiyle planlanması kararlaştırıldı. 

 Atık Ara Depolama Tesisleri Tebliği hakkında görüşüldü.  
 Bir sonraki toplantının Kocaeli İtfaiye Dairesi Başkanlığı ziyareti ile yapılması kararlaştırıldı. 

 
28.Meslek Komitesi (Bina ve Bina Dışı Yapı İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Demir ve beton fiyatlarındaki artışın sektöre etkileri görüşüldü. 
 Konut satışları hakkında görüşüldü. 

 
32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Döviz kurunun değişkenliğinden kaynaklı hammadde alımında yaşanan sorunlar paylaşıldı. 
 Sektördeki istihdam sorunu ele alındı. 
 Enflasyonun orta vadede sektöre etkileri üzerine görüşler paylaşıldı. 
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
İskenderun Ticaret Ve Sanayi Odası  
Ziyareti 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Arya Woman Ortak Toplantısı 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 

Lise Müdürleri Toplantısı 
 
 
 
 
 
 

İhtisas Komisyonları 
 
Afet Komisyonu 
 
3 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda;  
 

 KBB İtfaiye Daire 
Başkanı Sayın Ömer 
İslamoğlu tarafından itfaiye 
müdahale destek sistemi 
yazılımı ve alt yapısı 
hakkında bilgi verildi. Afet 
İhtisas Komisyonu üyeleri 
tarafından sanayici gözüyle 
yazılımın geliştirilmesine 
yönelik öneriler paylaşıldı.  
 
 

 APELL telsiz sistemi görüşülerek, telsiz sisteminde yapılması planlanan iyileştirmeler hakkında 
görüşüldü. 

 

 Şirketlerin olası bir durumda nasıl bir acil kurtarma yapacakları konusunda alabilecekleri 
eğitimler hakkında görüşüldü. 
 

  OSB’lerde donanımlı bir itfaiye teşkilatının konumlandırıldığı bir yapının oluşturulması 
hakkında görüşüldü.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
İhtisas Komisyonları 
 
OSB Komisyonu 
 
10 Mayıs 2023 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıda; İlimizde 
yer alan OSB başkanları ile temas 
kurularak,  bölgelerimizde olası 
afetlere (yangın, deprem, sel baskını 
vb) karşı hazırlık durumumuzun 
değerlendirilmesi ve önerilerin 
alınması için bir toplantı organize 
edilmesi hakkında görüşüldü.  
 
Olası afetlerde hasarların önlenmesi ve özellikle hasar anında ve sonrasında kurtarma, ilk yardım, 
ulaşım ve haberleşme için gerekli alt yapının oluşturulması için ortak standartların oluşturulması 
için gerekirse AFAD ve İtfaiye teşkilatlarından da  destek alınarak çalışma yapılmasına, eğitim 
programları düzenlenerek farkındalığın artırılmasına karar verildi.  
 
Mesleki Eğitim Komisyonu  
 

 
 
Mesleki Eğitim Komisyonumuz,  12 
Mayıs Cuma günü Özel Enka Teknik 
Okullarını ziyaret ederek, Okul 
hakkında bilgi almış ve karşılıklı 
işbirlikleri hakkında fikir alışverişinde 
bulunulmuştur.  
 
 
 
 

Sanayi ve Djitital Dönüşüm Komisyonu 
 
26 Mayıs 2023 tarihinde  MEXT Teknoloji Merkezi ziyaret edilerek, Teknoloji merkezinde yapılan 
çalışmalar,Dijital Fabrika, Dijital Olgunluk değerlendirme, Yetkinlik ve gelişim programları, 
merkezin yetkinlikleri hakkında bilgi alındı. Aynı zamanda bir model fabrika da olan merkezin 
model fabrikası gezilerek teknolojisi ve çalışmaları yerinde görüldü.  
 
Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu Müdürü Dç. Dr. Abdülkadir Cengiz Meslek 
Yüksek Okulunu tanıtan bir sunum yaptı. Okulun kabiliyetlerini olanaklarını, yaptıkları projeleri ve 
Dijital Dönüşüm komisyonu ile yapılabilecek projeler hakkında görüşüldü 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Çevre Komisyonu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda;  
 

 KOÜ tarafından alınması planlanan “Green metric” sertifikası konusunda (Yeşil Kampüs) 
komisyon kurulduğu bilgisi verildi. 
 

 KBB Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Sayın Mesut Önem tarafından; Körfez Çamur 
Projesi hakkında bilgi verildi. 

 

 Kocaeli Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Sayın Cengiz 
Öztürk tarafından;Hava kirliliğinin kontrolü hakkında bilgi veridi.  
 

 KSO İş Geliştirme Sorumlusu sayın Aynur Hacıfettahoğlu tarafından; 5 Haziran Çevre 
Haftası etkinlikleri, KSO Afet Komisyonunun çalışmaları ve  Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödülleri  hakkında bilgi verildi.  
 

 Önümüzdeki süreçte gerçekleşecek önemli çevre etkinlikleri hakkında görüşüldü.  
 

 Ulusal İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı ve Yeşil Dönüşüm Destek 
Programı Uygulama Esasları Tebliğ taslakları hakkında görüşüldü.  
 

 Katılımcıların çevre konulurandda görüş ve önerileri alınndı 
 
Hesapları İnceleme Komisyonu  
 
Hesapları İnceleme Komisyonunun Mayıs ayında gerçekleştirilen toplantısında; Kocaeli Sanayi 
Odası mali verileri  tetkik edilerek,  Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulunun ve meclisinin onayına 
sunulmuştur.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
TOBB Genel Kurul Toplantısı 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  
79. Seçimli Genel Kurulu, TOBB İkiz 
Kuleler’de gerçekleştirildi. 2 gün 
süren genel kurula; Kocaeli Sanayi 
Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, 
Meclis Başkanı ve TOBB Genel Kurul 
Delegesi Hasan Tahsin Tuğrul ile 
KSO Genel Kurul Delegeleri; Ömer 
Yavuz, Kubilay Kırman, Albert 
Saydam, Mehmet Eskiyapan, 
Osman Soybaş, Filiz Akkaş, Orhan 
Sarısüleyman, Abdullah Çeker, 
Ahmet Bayraktar, Mert Pekdemir, 

Mustafa Böyet ile Yakup Kadri Ekşi katılım sağladı.  
 
Genel kurul delegeleri TOBB İkiz Kuleler’de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımlarıyla 
gerçekleşen Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni törenine  katıldı.  
 
Genel Kurul delegeliğinde 10 yılı tamamlayanlara 
Hizmet Şeref Belgesi takdim edildi. Kocaeli Sanayi 
Odası Delegeleri Ahmet Bayraktar ve Albert 
Saydam, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
elinden belgelerini aldı. 
 
Genel kurulun ikinci gününde ise TOBB Başkanlık, 
yönetim kurulu, konsey, kurul ve komisyonlara 
ilişkin seçimler gerçekleşti. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
tek aday olduğu seçimde Hisarcıklıoğlu güven oyu 
alarak bir kez daha TOBB Başkanı olarak seçildi.  
 
 
Genel Kurulda TOBB Sanayi Konseyi Üyeliğine Kocaelili sanayicileri temsilen Ayhan Zeytinoğlu, 
Hasan Tahsin Tuğrul, Mehmet Eskiyapan ve Ahmet Bayraktar seçildi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Cumhuriyet’in 100. Yılında Cumhuriyet Fabrikaları Sergisi… 
 
Odamız  ev sahipliğinde ve Sağlam 
Metal A.Ş.’nin katkıları ile sanayi 
tarihimizle ilgili farkındalık 
oluşturmak amacıyla “Cumhuriyet’in 
100. Yılında Cumhuriyet Fabrikaları 
Sergisi” Oda Hizmet Binası Sergi 
Alanında törenle açıldı. Sağlam Metal 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hakan 
Koçak ve Sağlam Metal Kültür ve 
Sanat Programları Yöneticisi Ömer 
Faruk Arslan’ın katkıları ile Sağlam 
Metal A.Ş. Kültür Arşivi’nden alınan 
Cumhuriyetin 100.yılında Cumhuriyet 
fabrikalarını anlatan fotoğraf sergisi, Kocaeli Sanayi Odası’nda sanayiciler ve İzmitliler ile buluştu. 
 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, Kocaeli vergi Dairesi Başkanı 
Dr. Osman Eşgin, Sağlam Metal A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Koçak ve Sağlam Metal Kültür 
ve Sanat Programları Yöneticisi Ömer Faruk Arslan’ın da hazır bulunduğu açılış merasimi sonrası 
konuklar ve KSO Meclis Üyeleri sergi alanını gezerek, fotoğraflar hakkında bilgi aldı. 
 
KSO 2023 Yılı  Hipodrom Koşusu gerçekleştirildi 
 
Kocaeli Sanayi Odası’nın geleneksel 
hale gelen Türkiye Jokey Kulübü At 
Yarışları 2023 Yılı Koşusu, Kartepe 
Hipodromu’nda gerçekleştirildi. 4 
yaş  ve üstü yaşlı safkan İngiliz 
atlarına mahsus kum pistte 1700 
metre mesafeli KV-8/S koşusu, 
Kocaeli Sanayi Odası adına 
düzenlendi. Koşu programını; KSO 
Genel Sekreteri Memet Barış Turabi 
ile KSO çalışanları takip etti. 
İlgiyle izlenen koşuda birinciliği Ali 
Çapacı’nın sahibi olduğu, yetenekli 
jokey Nevzat Avcı’nın idaresindeki 2 numaralı at Siempre kazandı. Yarış sonrası protokol 
tribününde KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, atın sahibi Ali Çapacı ile jokey Nevzat 
Avcı’ya teşekkür ederek, çiçek takdim etti. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla mayıs ayında 8 adet basın bülteni 
yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler’den Brüksel çıkarması 02.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu nisan ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 02.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu nisan enflasyonunu değerlendirdi 03.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verileri ve sanayi üretimini 
değerlendirdi 

10.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 11.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu mayıs ayı kapasite kullanım oranlarını 
değerlendirdi 

24.05.2023 

KSO Başkanı Zeytinoğlu ilk çeyrek büyüme oranını değerlendirdi   31.05.2023 

 
Mayıs Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →60, Erişim →14.368, Etkileşim →1.524 
 
Tweet sayısı →30, tweet görüntülenme sayısı→22,1 Bin, Bahsedenler →13, Profil ziyaretleri 
→1,575, yeni takipçi sayısı →4, Toplam takipçi sayısı →4.244 
 
Instagram gönderi sayısı →56, Beğeni sayısı→1.543, Erişim→17.206, Gösterim →20.414,  
Toplam Takipçi sayısı →3.404 
 
LinkedIn gönderi sayısı →11, Beğeni sayısı →406, Sayfa Gösterimleri→9.770, 
Net takipçi sayısı →2.476 
 
Odamız mayıs ayında 312 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
Mayıs ayında web sayfasında 48 duyuru, 14 haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız 7.164 kez 
ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.213.302)  
 
Basında KSO  
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mayıs ayında 10 kez ulusal, 77 kez  yerel  olmak üzere  toplam 87 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

1.05.2023 Kobi Efor KSO'dan doğal afetler temalı tasarım yarışması 

5.05.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  Türkiye'nin Katma Değer Merkezi Kocaeli zirvesi yapıldı 

6.05.2023 Yarın  Ekonomi Kocaeli Zirvesi'nde masaya yatırıldı 

8.05.2023 Dünya  KSO Başkanı Zeytinoğlu: Ekonomi için seferber olmalıyız 

8.05.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  KSO Başkanı Zeytinoğlu: Kocaeli dünyadan yatırım alan bir bölge 

9.05.2023 Dünya  İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB ile yeni bir sayfa açılmalı 

9.05.2023 
Nasıl Bir 
Ekonomi  KSO Başkanı Zeytinoğlu: AB ile yeni bi sayfa açılmalı 

9.05.2023 Dünya  
ABİGEM Kocaeli, KOBİ’lerin AB standartlarını yakalamasına 
kılavuzluk ediyor 

30.05.202
3 

Nasıl Bir 
Ekonomi  

KSO Başkanı Zeytinoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı seçim sonuçlarına 
ilişkin değerlendirmesi 

31.05.202
3 Yeni Asya  İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB ile yeni bir sayfa açılmalı 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Görsel Basın 
 
Mayıs  ayında Odamız 5 kez ulusal, 2 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Mayıs ayı KSO Odavizyon Dergisi 200. sayısı yayınlanmıştır. Nisan-Mayıs ayları faaliyetlerimizden 
49 adet görsel, 23 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Nisan ayı KSO Odavizyon Dergisi 199. sayısı yayınlanmıştır. Mart-Nisan ayları faaliyetlerimizden 68 
adet görsel, 48 adet yazılı bilgi, 2 üyemizin röportajı yayınlanmıştır. 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası”  hazırlanarak,  Yönetim Kurulu 
üyeleri ve  tüm çalışanlarla paylaşılmıştır. 
 
KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-31 Mayıs 2023 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt 
edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 281 151 56 145 633 

Giden Evrak 416 177 129 236 958 

 

 
 

 Mayıs ayında 198.535 adet e-mail  üyelerimize  gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Mayıs  ayında 87 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Muadil tonerden yıl içinde 60.548₺ tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda 
bulunulmuştur. 

 Odamızda düzenlenen webinar ve  seminerlere teknik destek verilmiştir.  

 Zoom üzerinden 18 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 584 kişinin 
katıldığı toplantıların toplam süresi 25 saat olmuştur.  

 Meslek Erbabı Projesi kapsamında, İtalyada üniversite eğitimi, gençlerde beslenme ve  veri 
tabanı konularında öğrencilere seminer verilmesi sağlanmıştır.  

 Sadem’in web sitesi oluşturulmuştur.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir.  

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Mayıs 2023 Nisan 2023 Mayıs

Adet 484 506 633
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt İşlemleri 
 
Mayıs ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3594’tür.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket - - 3 2 5 
Anonim Şirket 2 1 2 6 11 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 2 1 5 8 16 

 
Kayıt İşlemleri 
 
 

 
 
 
 
Kayıt Silme  
 
Mayıs ayında 2 adet Anonim Şirketin, 2 adet Limited Şirketin kaydı silinmiştir. 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 

- 16 4 513 3081 

 
Mayıs ayında 1 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Mayıs 2023 Nisan 2023 Mayıs
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 
Mayıs  ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 20 
adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 33 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 32 adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından  39 adet olmak üzere;  
toplam 124 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir. 
 
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 51 
sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 182 sayfa, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 121 sayfa ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 475 sayfa olmak üzere;  
toplam 829 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik 
İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Mayıs ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
67 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 116 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 65 adet ve 
Gebze Temsilciliği tarafından 82 adet olmak 
üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli 
konularda toplam 330 adet belge tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022 Mayıs 2023  Nisan 2023 Mayıs

Gebze Temsilciliği 15 34 39

Dilovası Temsilciliği 21 30 32

Çayırova Temsilciliği 34 17 33

Merkez 21 33 20
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mayıs ayında Belge Servisi tarafından toplam 1.123 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 
Belge Çeşidi Ülkeler Onay 

Sayısı 
ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

622 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

202 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

296 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

3 

 TOPLAM 1.123 

 
 

 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına ağustos ayında da devam 
edilmiştir.  
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